様式第 4号（第 7条関係）

保証料補給金交付申請書

○○年○○月○○日

大 崎 市 長 様

住 所 大崎市古川七日町１番１号

事業所名 ○○株式会社

代表者名 代表取締役 大崎 太郎 印

電話番号 （０２２９）２３－２１１１

大崎市中小企業振興資金融資あっせん規則に基づき，下記のとおり保証料の補給を受け

たいので申請します。なお，連帯保証人を立てなかったことにより生じる保証料について

は，自己負担となることを了承しております。

記

委 任 状

本書金員受領は，宮城県信用保証協会に委任します。

○○年○○月○○日

大 崎 市 長 様

住 所 大崎市古川七日町１番１号

事業所名 ○○株式会社

代表者名 代表取締役 大崎 太郎 印

電話番号 （０２２９）２３－２１１１

借入先金融機関 借 入 元 金
借 入 日

返 済 日
月数 保証料金額 保証料補給額

□□銀行××支店 ○○○○○○円
Ｒ○年 △月 □日

Ｒ×年 ×月 ×日
７２ 円 円

借入先金融機関 借 入 元 金
借 入 日

返 済 日
月数 保証料金額 保証料補給額 金融機関印

□□銀行××支店 ○○○○○○円
Ｒ○年△月□日

Ｒ×年×月×日
７２ 円 円

申 込 者

申 込 者

申 込 書 と

同じ日付で

申 込 書 と

同じ日付で

個人：自宅と店舗の住所が違う場合は、

店舗住所も記入

法人：大崎市に支店があり、本店が他市

町村の場合は、支店住所も記入

個人の場合は屋号を記入

実

印

で

実

印

で

個人：自宅と店舗の住所が違う場合は、

店舗住所も記入

法人：大崎市に支店があり、本店が他市

町村の場合は、支店住所も記入

個人の場合は屋号を記入

R6.3.15～